	НОВОАЙДАР,

НОВОПСКОВ,

СТАРОБЕЛЬСК


	Государственное и муниципальное управление



	Группа  ГМУ-1-НОВ-22
Группа  ГМУ-2-НОВ-22

	Расписание учебных занятий ИДПОДО


	Суббота, 29.04.2023г.
	Пара
	Время
	Форма

обучения
	Дисциплина
	Преподаватель
	Ауди-тория,

корпус

	
	3. 
	12.30-14.00
	лекции
	Профессиональная этика государственного служащего
	 Старший преподаватель

Шкарина Елена Викторовна
	Электронная система MOODLE

	
	4. 
	14.10-15.40
	
	
	
	

	
	5. 
	15.50-17.20
	
	
	
	

	
	6. 
	17.30-19.00
	ЭКЗАМЕН
	Государственные  и муниципальные финансы
	Старший преподаватель

Шумакова     Наталья Викторовна
	


	Директор   ИДПОДО
	
	Харитонова О.С.


